[image: ]

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO
[bookmark: _GoBack]
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017

O MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO - GO, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, nomeada pelo decreto n° 026/2017, torna público que fará realizar em sua sede, na Praça Cordeiro, N° 40, Centro, Córrego do Ouro – GO, às 09:00 horas do dia 06 de novembro de 2017, Licitação na Modalidade Pregão Presencial para nº 031/2017, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a aquisição de uma Pá-Carregadeira, oriunda do convênio N° 823377/2015, do MAPA – Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento-CEF. A documentação e seus anexos poderão ser examinados e/ou adquiridos no endereço acima mencionado, no horário das 8:00hs às 11:00hs e das 13:00 às 17:00hs, para as informações necessárias e no site oficial http://corregodoouro.go.gov.br. Tudo de conformidade com a Lei nº 10.520/02, e subsidiariamente, no que couber pelas disposições contidas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Córrego do Ouro - GO, 19 de outubro de 2017.

Elioilson Mendes Ferreira
Pregoeiro

PRAÇA CORDEIRO Nº 40, CEP: 76.145-000 – CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03
Fone: (64) 3687-1122 E-mail: cplcdo@gmail.com - Site: www.corregodoouro.go.gov.br
image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL

CORREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020